
SEMINÁŘE PRO UCHAZEČE O STUDIUM 

 

Na základě naší domluvy ze dne otevřených dveří a častých dotazů jsme se rozhodli 

nabídnout Seminář pro uchazeče o dálkové (kombinované) studium. 

Jak to vypadá? 

Na semináři budete mít možnost si vyzkoušet kritéria přijímacího řízení 

V reálném prostředí za účasti pedagogů, kteří budou přítomni při přijímacích 

zkouškách si vyzkoušíte průběh přijímacích zkoušek. 

Zmírní se tím nervozita a tréma, které mohou přinášet přijímací zkoušky a získáte 

rady a doporučení pro případný nácvik požadovaných dovedností. 

Nabízíme možnost vyzkoušet si dvě nejvíce dotazované výchovy – hudební a 

tělesnou. 

Termín? 

Sobota 15.2. 2025 dopoledne cca 9 – 12 (podle počtu přihlášených zájemců) 

Přihlášky? 

Do úterý 11.2. 2025 na mail: dsberoun@seznam.cz, do předmětu prosím napsat 

„seminář“ 

Cena? 

Cena za dopoledne (za obě výchovy) 100Kč . Splatné na začátku semináře 

S sebou? 

Pohodlný cvičební úbor, hudební nástroj – pokud hrajete (není podmínkou) 

Důležité 

Semináře se uskuteční pouze při dostatečném zájmu (min 10 uchazečů ). 

Informaci o konání/nekonání a případný přesný časový program budou na webu 

školy ve středu 12.2. v dopoledních hodinách 

 

mailto:dsberoun@seznam.cz

